Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от

Об утверждении перечня объектов
жилищно-коммунального хозяйства
Сорочинского городского округа
Оренбургской области, в отношении
которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2019 году

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления ; в
Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Утвердить перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства
Сорочинского городского округа Оренбургской области, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году согласно
приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Российской Федерации в Информационйо-

отелекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации
проведении открытых конкурсов на право заключения концессионного соглашения
http://torgi.gov.ru, а также на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством Богданова А.А.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, прокуратуре, Богданову А.А., Управление ЖКХ,
Шамбазовой Г.Г., Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

отдел по экономяке,

http://torgi.gov.ru
http://www.sorochinsk56.ru

Приложение к распоряжению
администрации Сорочинского
городского округа
Оренбургской области
от _____  №.

Перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства Сорочинского городского округа Оренбургской области, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес объекта Индивидуальные
характеристики

Виды работ в
рамках

концессионного
соглашения

(создание и (или)
реконструкция)

Дата
проведения
конкурсных

процедур

Срок
концессионного

соглашения

Теплоснабжение
1 Котельная с. Баклановка

ул. Курская 126«В»
ЯИК-80
160 кВт

реконструкция 2019 20 лет

2 Котельная с. Бурдыгино
ул. Школьная 1 «В»

Универсал 6 1500
кВт

реконструкция 2019 20 лет

3 Котельная с. Гамалеевка, ул.
Молодежная 20Г

Братск -1Г
3000 кВт

реконструкция 2019 20 лет

4 Котельная с. Михайловка-2
ул. Школьная 2

КБТа-800
800 кВт

эксплуатация 2019 20 лет

5 Котельная с. Уран
ул. Центральная 5А

КБТа-500
500 кВт

эксплуатация 2019 20 лет

6 Котельная п. Октябрьский ул.
Октябрьская 33

Братск -1Г
2000 кВт

реконструкция 2019 20 лет

7 Котельная п. Войковский ул. КБТа-200 эксплуатация 2019 20 лет

Больничная 1А 200 кВт

8 Котел наружного
размещения

п. Войковский ул.
Хлебная 1Б

ЯИК-63
63 кВт

эксплуатация 2019 20 лет

9 Котел наружного
размещения

п. Войковский ул.
Овражная 4Д

ЯИК-80
80кВт

эксплуатация 2019 20 лет

Водоснабжение
1 Скважина с. Новобелогорка

Лесная 2Б
ЭЦВ-10-110 эксплуатация 2019 20 лет

2 Скважина с. Новобелогорка
Школьная 17Б

ЭЦВ-6-60 эксплуатация 2019 20 лет

3 Скважина с. Новобелогорка
Школьная 17а

ЭЦВ-10-90 эксплуатация 2019 20 лет

4 Скважина с. Покровка
Садовая 2А

ЭЦВ-10-90 эксплуатация 2019 20 лет

5 Скважина с. Покровка
восточная 21А

ЭЦВ-10-90 эксплуатация 2019 20 лет

6 Скважина с. Покровка
Красная 16А

ЭЦВ-10-90 эксплуатация 2019 20 лет

7 Скважина п. Войковский
Советская 5Б

ЭЦВ-10-140 эксплуатация 2019 20 лет

8 Скважина п. Войковский ул.
Больничная 1Б

ЭЦВ-10-140 эксплуатация 2019 20 лет

9 Скважина п. Войковский ул.
Овражная 7

ЭЦВ-16-140 эксплуатация 2019 20 лет

10 Скважина с. Спасское
Центральная 1Б

ЭЦВ-10-140 эксплуатация 2019 20 лет

11 Скважина с. Спасское
Заречная 23

ЭЦВ-10-140 эксплуатация 2019 20 лет

12 Скважина п. Сборовский
Школьная 4 Ж

ЭЦВ-10-140 эксплуатация 2019 20 лет

13 Скважина с. Троицкое
Молодежная 7А

НЦВ-6-6,5-105 эксплуатация 2019 20 лет

14 Скважина с. Троицкое
Молодежная 7В

ЭЦВ-10-110 эксплуатация 2019 20 лет

15 Скважина с. Троицкое
Григорьевская 1А

ЭЦВ-10-110 эксплуатация 2019 20 лет

16 Скважина с. Федоровка
Центральная 2Г

НЦВ-6-6,5-105 эксплуатация 2019 20 лет

17 Скважина с. Федоровка
Заречная 18Б

ЭЦВ-10-90 эксплуатация 2019 20 лет

18 Скважина с. Федоровка
Центральная 2Б

ЭЦВ-10-90 эксплуатация 2019 20 лет

19 Скважина с. Романовка
Майская 12

НЦВ-6-6,5-110 эксплуатация 2019 20 лет

20 Скважина с. Романовка ЭЦВ-10-90 эксплуатация 2019 20 лет

Школьная 4

21 Скважина с. Толкаевка
Степная 1А

ЭЦВ-10 эксплуатация 2019 20 лет

22 Скважина с. Толкаевка
Полевая 2А

ЭЦВ-6 эксплуатация 2019 20 лет

23 Скважина п. Родинский
Сосновая 5Б

ЭЦВ-6-25-110 эксплуатация 2019 20 лет

24 Скважина и. Родинский
Западная1Б

ЭЦВ-6-25-110 эксплуатация 2019 20 лет

25 Скважина п. Родинский
Сосновая 23В

ЭЦВ-6-25-110 эксплуатация 2019 20 лет

26 Скважина п. Рощино
Фадеева 53В

ЭЦВ-6-25-110 эксплуатация 2019 20 лет

27 Скважина п. Слободка
Новая 12А

ЭЦВ-10-110 эксплуатация 2019 20 лет

28 Скважина с. Пронькино
Фомина 1Б

ЭЦВ-6 эксплуатация 2019 20 лет

29 Скважина с. Пронькино
Школьная 9А

ЭЦВ-6 эксплуатация 2019 20 лет

30 Скважина с. Маховка
Курчатова 14А

ЭЦВ-10-90 эксплуатация 2019 20 лет

31 Скважина с. Первокрасное
Садовая 28

ЭЦВ-10 эксплуатация 2019 20 лет

32 Скважина с. Первокрасное
Молодежная 12

ЭЦВ-8 эксплуатация 2019 20 лет

33 Скважина с. Малаховка
Московская21

ЭЦВ-10-90 эксплуатация 2019 20 лет